DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 6Pág.Web www.lamp.es
DUIT SUR 600 1300 VWW GRAZER BK.
Description:
Module lumineux linéaire de 307 mm à adapter dans la structure, modèle DUIT SUR 300 650 VWW GRAZER BK.
de la marque Lamp. Corps en polycarbonate extrudé, avec système de connexion rapide entre les modules.
Modèle avec LED MID-POWER, avec température de couleur 3000K con CRI 80. Optique linéaire modèle
GRAZER. Avec degré de protection IP65/IP67 et IK08, IK10 avec profils d'installation. Classe III. Durée de vie:
50000 L90 B10. BUG Rate: B1 U0 G0, ULOR: 0%.
Finition: Noir mat RAL 9011
Dimensions: 593 x 31,5 x 51 mm Poids: 370 g
DT1SF600LOGZ8270B -
Installation: Surface
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES:
ºK : 2700
80IRC :
3MacAdam:
24VDCAlimentation:
Sans équipement (exige équipement
extern
Équipement:
Flux lumineux: 684 lm
Plum: 6,6W
Efficacité: 103,6 lm/w
MID POWER LEDType:
50.000 L90 B10 (Ta=25ºC)Durée de vie LED:
6.6WPuissance:
Tolérance de flux lumineux +/- 10%
OPTIONS PERSONNALISABLES:
DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 2 / 6Pág.Web www.lamp.es
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES :
DUIT SUR 600 1300 VWW GRAZER BK.DT1SF600LOGZ8270B
DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 3 / 6Pág.Web www.lamp.es
ACCESSOIRES :
Montage
Description:Code produit:
DTBAASJO DUIT ACC BASIC ASYM INTM JOINT
Description:Code produit:
DTBAASPR600B DUIT ACC. PROF BASIC REC ASYM 600MM BK.
Description:Code produit:
DTBAASRCB DUIT ACC. BASIC ASYMETRICO END CAP
Description:Code produit:
DTBAFX45 DUIT ACC. BASIC WALL BRACKET 45MM
Description:Code produit:
DTBAIDPR600B DUIT ACC. PROF BASIC IND 600MM BK.
DTBASFPR600B DUIT ACC. PROF BASIC SF 600MM BK.
Description:Code produit:
DTBAJO DUIT ACC. BASIC SF/IND INTM JOINT
Description:Code produit:
DTBAREBO600I DUIT ACC. REC BOX REC 600MM IN.
Description:Code produit:
DTBASFCB DUIT ACC. BASIC SUR END COVER BK.
Description:Code produit:
DTBASUAJ50 DUIT ACC.BASIC SUPORT ADJUSTABLE 50MM
Description:Code produit:
DTBASUG0100I DUIT ACC. RIGID SUSPENSION 100MM INOX.
DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 4 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
DTBATRCB DUIT ACC. BASIC TR END COVER BK.
Description:Code produit:
DTBATRJO DUIT ACC. BASIC TRIMLESS INTM JOINT
Description:Code produit:
DTBATRPR600B DUIT ACC. PROF BASIC TRIM 600MM BK.
Description:Code produit:
DTFCRI DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET CORNER
Description:Code produit:
DTFSII DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET SIDE
Description:Code produit:
DTFXVI DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET VERTICAL
Description:Code produit:
DTLOH600BK DUIT. ACC.LOUVER GLARE HORIZ. 600MM BK
Description:Code produit:
DTLOV600BK DUIT. ACC.LOUVER GLARE VERT. 600MM BK
ACCESSOIRES :
Suspension
Description:Code produit:
DTBAIDSUWIDE1000G DUIT ACC. BA. IND. QUICK STEEL CABLE 1M
Description:Code produit:
DTBAIDSUWIDE4000G DUIT ACC. BA. IND. QUICK STEEL CABLE 4M
DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 5 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
F3SUWIDE1000G FIL35 ACC. QUICK STEEL CABLE 1M NK.
Description:Code produit:
F3SUWIDE4000G FIL35 ACC. QUICK STEEL CABLE 4M NK.
ACCESSOIRES :
Contrôle et réglage
Description:Code produit:
CT3P67N ACC. IP67 3P CONNECTOR
Description:Code produit:
CTY6P67N ACC. IP67 6P CONNECTOR Y
Description:Code produit:
DRV6710024N DRV 100W 24V 100-305V NR IP67
Description:Code produit:
DRV6712024D DRV 120W 24V 90-305V PWM/DA  IP67
Description:Code produit:
DRV673024N DRV 30W 24V 220-240V NR IP67
Description:Code produit:
DRV675024DT8 DRV 50W 12-24V 200-240V DT8 2CH IP67
Description:Code produit:
DRV676024D DRV 60W 24V 90-305V PWM/DA IP67
Description:Code produit:
DRV677524N DRV 75W 24V 220-240V NR IND IP67
DUIT
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 6 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
DRV679024D DRV 90W 24V 90-305V PWM/DA  IP67
Description:Code produit:
DRV679624DT8 DRV 96W 24V 100-277V DT8 4CH IP67
Description:Code produit:
WI2X1NG MANGUERA H05RN-F 2X1 MM2 (X/ML)